[image: Герб 111!!!!]
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2018  				                                                                              № 42-пр

г. Санкт-Петербург

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНИЙ В ВЕДОМСТВЕННУЮ ЦЕЛЕВУЮ ПРОГРАММУ
НА 2018 ГОД «РАЗВИТИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
В ОМСУ МО МО ОБУХОВСКИЙ»,
УТВЕРЖДЕННУЮ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ОТ 10.10.2017 № 52

Местная администрация МО МО Обуховский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в ведомственную целевую программу на 2018 год «Развитие муниципальной службы в ОМСУ МО МО Обуховский», утвержденную постановлением МА МО МО Обуховский от 10.10.2017 № 52, изложив раздел «Обоснование и расчеты необходимого объема финансирования программы «развитие муниципальной службы в ОМСУ МО МО Обуховский» целевая статья – 42801 0 018 0» в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном сайте МО МО Обуховский в сети Интернет.
3. Контроль исполнения  настоящего Постановления возлагаю на себя.

Глава Местной администрации
МО МО Обуховский                                                                                              Семенов М.Е.

приложение
УТВЕРЖДЕНО
 постановлением МА
МО МО Обуховский
от 09.08.2018 № 42-пр

ОБОСНОВАНИЕ И РАСЧЕТЫ
НЕОБХОДИМОГО ОБЪЕМА ФИНАНСИРОВАНИЯ ПРОГРАММЫ
«Развитие муниципальной службы в ОМСУ МО МО Обуховский»
целевая статья – 42801 0 018 0
	№ п/п
	наименование мероприятия
	Расчет и обоснование
	общая сумма, тыс. руб.

	Участники программы
	Кол-во человек
	Стоимость обучения
(тыс. руб.)

	1
	Программы повышения квалификации

	1.1
	Бухучет и финансы

Гулина А.И.

	1
	17,0
	17,0

	1.2

	Управление государственными и муниципальными закупками
(в соответствии с ФЗ №44)
	Маркиянова С.В.
Соловьева Т.В.
	2

26,5

53,0

	1.3
	Обучение по пожарно-техническому манимому

	Семенов М.Е.
Топор В.В.
	2
	1,3
	2,6

	1.4
	«Организация деятельности по опеке и попечительству»
	Николаева Т.А.
	1
	33,5
	33,5

	1.5
	Нормотворческая деятельность ОМСУ
	Соловьева Т.В.
Майоров Д.В.
	2
	8,5
	17,0

	Вопросы профилактики терроризма
	Демина Л.В.
	1
	8,5
	8,5

	Курсы Xsel для начинающих
	 Егиазарян Т.Н.

	1
	9,0
	9,0

	делопроизводство
	Татарникова Е.А.
	1
	13,0
	13,0

	Организация эффективной договорной работы на предприятии
	Майоров Д.В.
	1
	26,9
	26,9

	ИТОГО

	12

	180,5

image1.jpeg